

FOI081 Response

Request

I would like to put in place a freedom of information request to this trust regarding your last external well led review, could you tell me when it happened (MM/YY), who was commissioned to undertake it, and finally what was the cost of it ?

Response

The last external well led review took place during August 2018 and concluded in October 2018.

The well led review was undertaken by the Good Governance Institute and the Cost was £45,500.